
 

 

UCHWAŁA NR XX/136/2012 

RADY GMINY RYTRO 

z dnia 21 września 2012 r. 

w sprawie zmiany regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów  
na terenie Gminy Rytro przyjętego uchwałą Rady Gminy Rytro Nr XXXIV/212/2009  

z dnia 17 listopada 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2009 r. Nr 804, poz. 6425)  

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256,  

poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 40 i art. 41 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) Rada Gminy Rytro uchwala, co następuje:  

§ 1. Paragraf 12 regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym otrzymuje nowe 

brzmienie o treści następującej:  

„§ 12: 1. Wysokość stypendium szkolnego zależy od wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia 

ubiegającego się o stypendium:  

1) przy dochodzie do 150 zł, stypendium wynosi 98,00 zł miesięcznie,  

2) przy dochodzie od 150,01 - 456,00 zł, stypendium wynosi 84,80 zł miesięcznie.  

2. Tryb i sposób udzielania zasiłku szkolnego jest taki, jak przy udzielaniu stypendium szkolnego z tym, że 

wysokość tego zasiłku uzależniona jest od rodzaju zdarzenia losowego:”  

§ 2. Treść pozostałych zapisów regulaminu pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytro.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rytro  

mgr Marian Dobosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2012 r.

Poz. 5910


		2012-11-13T13:28:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




